



Factura
Ref. : R-000850

Fecha de la factura : 25/05/2021
Fecha de vencimiento : 25/05/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDORA DEL CAUCA
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3138739786
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR
CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

| Descripción | IVA | P.U. | Cant. | Total (Base imp). |
|---|-----|------------------|-------|-------------------|
| CONJ LATIN BB | 19% | 16.806,7226 9 | 1 | 16.806,72 |
| CONJ PAMODIZ NIÑA | 19% | 19.327,7310 9 | 1 | 19.327,73 |
| 101217 - BLUSA CORAZON LT | 19% | 21.008,4033 6 | 3 | 63.025,21 |
| 100347 - CONJ ELO NIÑ@ CONJUNTO ELO NIÑ@ | 19% | 29.411,7647 1 | 1 | 29.411,76 |
| 100169 - LEGGIS BAROXI | 19% | 8.823,52941 | 3 | 26.470,59 |
| 101164 - PIJAMA TERMICA BORDADA DAMA | 19% | 28.571,4285 7 | 1 | 28.571,43 |
| 100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA | 19% | 32.773,1092 4 | 1 | 32.773,11 |

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Total (Base imp). | 216.386,55 |
| Total IVA 19% | 41.113,45 |
| Total | 257.500,00 |
| Pagado | 257.500,00 |
| Quedan sin pagar | 0,00 |

Pagos ya hechos

| Pago | Importe | Tipo | Num |
|------------|------------|----------|----------|
| 25/05/2021 | 257.500,00 | Efectivo | R-000850 |